МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	«___»___________2024 года

	№________

	г. Новосибирск

О внесении изменения в приказ министерства экономического развития Новосибирской области от 12.05.2016 № 52 «О создании Общественного совета при министерстве экономического развития Новосибирской области»

В соответствии с постановлением Правительства Новосибирской области от 29.10.2024 № 486-п «О внесении изменения в постановление Правительства Новосибирской области от 01.12.2015 № 425-п «Об утверждении Типового положения об общественном совете при исполнительном органе государственной власти Новосибирской области» приказываю:
Внести в приказ министерства экономического развития Новосибирской области от 12.05.2016 № 52 «О создании Общественного совета при министерстве экономического развития Новосибирской области» (в редакции приказов министерства экономического развития Новосибирской области от 15.02.2019
№ 28, от 20.06.2022 № 78, от 16.09.2022 № 137, от 15.12.2023 № 181, от 08.02.2024 № 19-НПА) следующее изменение:
в Положении об Общественном совете при министерстве экономического развития Новосибирской области:
подпункт 4 пункта 5 дополнить словами «, а также по сохранению, укреплению и популяризации традиционных российских духовно-нравственных ценностей».

	Министр
	Л.Н. Решетников

Е.А. Кузнецова
238-67-63

image1.wmf